ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị tập huấn một số nội dung chuyển đổi số cho

các Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn thành phố

Nhằm kịp thời cung cấp các nội dung, mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp phục vụ

các hoạt động chuyển đổi số, góp phần nâng cao hiệu quả hoạt động của các Tổ

công nghệ số cộng đồng trên địa bàn thành phố và thực hiện tốt các nhiệm vụ của

Đề án 06/CP; UBND thành phố tổ chức Hội nghị tập huấn một số nội dung chuyển

đổi số cho các Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn thành phố.

I. Thành phần mời tham dự:

 1. Cấp tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tham mưu - Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Phòng CSQLHC về TTXH - Công an tỉnh;

 2. Cấp thành phố:

 - Đại diện lãnh đạo UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Công an thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thành phố;

- Thành viên của Tổ công nghệ số cộng đồng thành phố;

 3. Cấp xã:

 Thành viên của Tổ công nghệ số cộng đồng các xã, phường: Mỗi đơn vị cử

07 thành viên tham dự (trong đó phải có đồng chí Tổ trưởng).

Lưu ý: Các học viên tham gia tập huấn chuẩn bị thiết bị di động (máy tính
bảng, điện thoại di động thông minh) để thực hành sử dụng các ứng dụng.

 II. Thời gian:

- Lớp thứ nhất: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, Sáng thứ 4, ngày 31/5/2023.

- Lớp thứ hai: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, Chiều thứ 4, ngày 31/5/2023.

 (Danh sách lớp tập huấn theo Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 26/5/2023
của UBND thành phố)

III. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Công an thành phố chuẩn bị nội dung, tài liệu

liên quan phục vụ Hội nghị.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và

thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-05-29T18:24:46+0700

		2023-05-30T07:35:21+0700

		2023-05-30T07:35:21+0700

		2023-05-30T07:35:21+0700